République Frangaise
Département llle-et-Vi

laine

Commune de Brielles

Liste des délibérations examinées

N° de la délibération

Séance du 8 Septembre 2025

Objet

2025-57

2025-58

2025-59

2025-60

2025-61

2025-62

2025-63

Approbation du procés-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Décision modificative n°2 - Budget commune

Participation frais de fonctionnement - Ecole publique -
Etrelles

Bulletin municipal 2025

Certificats d'Economies d'Energies - Convention de
partenariat Région

Certificats d'Economies d'Energies - Convention de
partenariat Vitré Communauté

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité



