

Liste des délibérations examinées

Séance du 8 Septembre 2025

<u>N° de la délibération</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2025-57	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2025-58	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2025-59	Décision modificative n°2 - Budget commune	A l'unanimité
2025-60	Participation frais de fonctionnement - Ecole publique - Etreilles	A l'unanimité
2025-61	Bulletin municipal 2025	A l'unanimité
2025-62	Certificats d'Economies d'Énergies - Convention de partenariat Région	A l'unanimité
2025-63	Certificats d'Economies d'Énergies - Convention de partenariat Vitre Communauté	A l'unanimité